
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 Aizkrauklē 

04.02.2022.       ārkārtas sēdes protokols Nr.3., 2.p.  

LĒMUMS Nr.51 

Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja iecelšanu  

 

 No 2021.gada 16.novembra līdz 2021.gada 29.novembrim Aizkraukles novada pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv tika izsludināta pieteikšanās uz Aizkraukles novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja  pienākumu izpildītāja amatu. 

 Pretendentu atlases komisija, izvērtējot pretendentus, nolēma virzīt uz Aizkraukles novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja amatu Sarmīti KĻAVIŅU, Aizkraukles novada 

Izglītības pārvaldes metodiķi. 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumu Nr.737 “Par Aizkraukles 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu” Sarmīte KĻAVIŅA, 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes metodiķe, tika iecelta par Aizkraukles novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju no 2022.gada 1.janvāra uz laiku, līdz tiek noslēgta Astras 

SILIŅAS darba nespējas lapa. 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Astras SILIŅAS, Aizkraukles novada Izglītības 

pārvaldes vadītājas, 2022.gada 2.februāra iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 02.02.2022. ar 

Nr.7.9/22/55), ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības uz pušu vienošanos ar 

2022.gada 4.februāri (pēdējā darba diena). 

 Ņemot vērā, ka jau ar 2022.gada 1.janvāri Sarmīte KĻAVIŅA, Aizkraukles novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, nodrošina Aizkraukles novada Izglītības 

pārvaldes darbību (izglītības procesa pārvaldību, saziņu ar Izglītības un zinātnes ministriju, ar 

mācību procesu saistītu aktivitāšu koordinēšanu), tiek ierosināts iecelt Sarmīti KĻAVIŅU kā 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāju ar 2022.gada 7.februāri. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes Nolikuma (apstiprināts ar Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.decembra ārkārtas sēdes lēmuma Nr.736) 12.punktu, Aizkraukles 

novada Izglītības pārvaldes vadītāju pieņem darbā un atbrīvo no darba Aizkraukles novada dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas"- nav,   Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no darba ar 2022.gada 4.februāri (pēdējā darba diena) Astru SILIŅU, Aizkraukles 

novada Izglītības pārvaldes vadītāju, saskaņā ar Darba likuma 114.pantu. 

2. Iecelt Sarmīti KĻAVIŅU par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāju ar 2022.gada 

7.februāri. 

3. Noteikt Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja atalgojumu – 1647,00 euro 

(viens  tūkstotis seši simti četrdesmit septiņi euro 00 centi). 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Personāla nodaļai sagatavot darba 

devēja un darbinieka savstarpējo vienošanos par darba attiecību izbeigšanu un rīkojumu par 

atbrīvošanu Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts 

ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Personāla nodaļai sagatavot 

grozījumus darba līgumā, amata aprakstā un rīkojumu par iecelšanu Aizkraukles novada 



2 
 

pašvaldības administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai atbilstoši šī lēmuma 2. 

un  3.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

6. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku Kasparu SNIEDZĪTI. 

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 


